UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**F. Cornelii Cvrtili Cæsarei Consiliarij et Historiographi
Ordinis Eremitarum S. Avgvstini S. Nicolavs Tolentinvs
alijque aliquot eiusdem Ordinis Beati**

Curtius, Cornelius

Antuerpiæ

10. S. Nicolavs mortuos xxv. vitæ restituit.

urn:nbn:de:hbz:466:1-37243

gossypii particulam, ut regium, quod S. NICOLAO parabat, facellum hoc veluti cimelio insigniter opulentaret. Sed unde abii, redeo ad miracula.

IO. S. NICOLAVS XXV. mortuos vitæ restituit.

Quinque supra viginti demortuos numerat & nominat Ambrosius Frigerius, qui Divo nostro veluti alteri parenti redditam vitam debent. Inter eos puellus est nomine *Pacucius*, Angeli è *S. Genesio* filius: qui dum incautiùs propter molam fortè lusitat, in canallem prolapsus, aquarum cadentium volubili impetu ejectus est sub ipsum tympanum, mersusque in castello jacuit totam omnino horam; dum suppetias vocati adfunt vicini, & perticis harpagonibusque extrahunt truncum. Mater S. NICOLAI, quem principe semper studio coluerat, patrociniùm implorat, vovetque festum sibi fore semper natalem ejus dicitur quem jejuniò anniversario præveniret; puerum ad tumulum ejus deponere, devestire, exuvias veteres omnes dono offerre. Non fuit

II. Pacucium submersum.

Non fuit tuto. ...